



Factura
0096224876

Folio Fiscal
7DF8B107-7664-554B-A793-3872337F576A

Fecha y Hora de expedición
2024-05-02T13:57:45

Emisor
RFC: BME9501186G1 - BRUKER MEXICANA
Calle Damas Num. 130 Int. 501,
Col: San Jose Insurgentes, Benito Juarez,
Ciudad de México
C.P. 03900
México
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 03900

Receptor
RFC: UAC681018EG1 - UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Escorza 900 ,
Col: Chihuahua Centro,
Chihuahua
C.P. 31000
Mexico
Residencia Fiscal: MEX - México
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no
Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31000

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe	
81101706	A1452 Reparación de consola RMN	D (E48)	1.00	60,445.48 (MXN)	60,445.48 (MXN)	
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	60,445.48	Tasa	16.00	9,671.28
81101706	BGZONE12 FlatZoneChrg	PC (E48)	1.00	26,667.12 (MXN)	26,667.12 (MXN)	
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	26,667.12	Tasa	16.00	4,266.74
41115400	Z117631 BSMS/2 POWER SUPPLY BOARD 7 S/N: 32 Fecha pedimento: 24.04.2024 Pedimento: 24 47 3205 4000668	PC (H87)	1.00	32,914.06 (MXN)	32,914.06 (MXN)	
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	32,914.06	Tasa	16.00	5,266.25
41115400	Z115193 BSMS/2 VARIABLE POWER SUPPLY BD S/N: 1364 Fecha pedimento: 24.04.2024 Pedimento: 24 47 3205 4000668	PC (H87)	1.00	158,225.25 (MXN)	158,225.25 (MXN)	
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	158,225.25	Tasa	16.00	25,316.04

CANTIDAD CON LETRA: TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.

Subtotal 278,251.91 (MXN)
(002) IVA 16 % 44,520.31 (MXN)
Total 322,772.22 (MXN)

Notas: Orden de compra UACH-DA-A230201-2024-DC
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1
Clave Confirmación:
Forma de Pago: 99 - Por definir
Condiciones de Pago: 30 días fecha factura
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Exportación: 01 - No aplica

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000505619456
SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000702501858
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2024-05-02T14:13:31

UACH
FACULTAD DE
CIENCIAS QUIMICAS
POR LA CIENCIA PARA EL BLEN DEL HOMBRE

RECIBÍ DE CONFORMIDAD LOS BIENES Y/O SERVICIOS QUE AMPARAN DICHO CFDI.

FECHA 12-Junio-2024

FIRMA [Signature]

NOMBRE Carlos A. De la Vega C



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.1|7DF8B107-7664-554B-A793-3872337F576A|2024-05-02T14:13:31|SCD110105654|TDvjy0gFEIgvdxg4RY4n91Lnjs3KjcNwX0LtmMXxpHIEPOyfiG6WE4TBTgpYuRf1dRrQ++O0hOL90AiEernMRbUxuwumiGC16TPiBMnO0GnHFs/dwOLs1uTVrDO67qpxYQACzOWoNEjOHQ7om2NNxS7IjE9nkw6Evo3SylLqF5w8dawAmp+k5j/j57Qq1xapuOntd9oUhg9X8JroPPvuz6FZGV1sZ7I4Aqhn5ynm418pv0zkP/7PJ7LqHkHJ35U87YFfsxNHPfoQ/JPt/63BfoxAiQjBstahK/twg/iNRE3LawMaxJWC7bZgCEwyn6qkOwaEZVUKNUZh4PmQWojg==|00001000000702501858||

Sello Digital del CFDi

TDvjy0gFEIgvdxg4RY4n91Lnjs3KjcNwX0LtmMXxpHIEPOyfiG6WE4TBTgpYuRf1dRrQ++O0hOL90AiEernMRbUxuwumiGC16TPiBMnO0GnHFs/dwOLs1uTVrDO67qpxYQACzOWoNEjOHQ7om2NNxS7IjE9nkw6Evo3SylLqF5w8dawAmp+k5j/j57Qq1xapuOntd9oUhg9X8JroPPvuz6FZGV1sZ7I4Aqhn5ynm418pv0zkP/7PJ7LqHkHJ35U87YFfsxNHPfoQ/JPt/63BfoxAiQjBstahK/twg/iNRE3LawMaxJWC7bZgCEwyn6qkOwaEZVUKNUZh4PmQWojg==

Sello Digital del SAT

hBrIYJ/V/8LhbR0P/pXeeLfnF5RitchScBcEa+h8426PUXRoKu35HNIcu0xsE/iK9WX/8F/ym4j3v73umKuzzV1MNs/g+OrOBi4jwUjXWc9cSCW9BfFOZH3D20LQvj6bbje1Bzrsp1+8D+8bE71oXE2X22c8fnoekS4oUIM2BCpukTax2qAtSmGxv+O+dpvib4ff/83tse7EK0W6JQap5+3XwEo/zITRGI013EQAKU+/UnG0Ib8bZ8D8V7ISHmN5D3PwwRzh8z3OKgaF3ZCGntN+SU+s+K2AxZ1NLuFEhivR3JImoJiFCGNpM0tG1RtUmw+XjEyM3X4bo7RLPzkmNg==



Estimado Proveedor

A continuación se detalla el resultado de la validación realizada ante el Sistema de Administración Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validación: 195519
Nombre del proveedor: BRUKER MEXICANA
RFC: BME9501186G1
Fecha de validación de Factura: 14/06/2024
Importe: \$322,772.22

Información de la Factura

Folio Factura: 0096224876
Folio Fiscal: 7DF8B107-7664-554B-A793-3872337F576A
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: BME9501186G1